

Room Service ApS

**LI. Sct. Hans Gade 11A, st. tv.
8800 Viborg**

CVR-nummer 31883172

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. marts 2021

Morten Ludvig Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Room Service ApS
Ll. Sct. Hans Gade 11A, st. tv.
8800 Viborg

Hjemmeside: www.roomservice.dk
CVR-nummer: 31883172
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Malene Elisabeth G. Wagner
Morten Ludvig Wagner

Pengeinstitut

Handelsbanken Viborg

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at sælge og udbringe fødevarer fra spisesteder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat udgør TDKK -1.734 mod TDKK 0 i 2019, hvilket kan tilskrives øget konkurrence og øgede omkostninger. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Det forventes, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring frem til næste ordinære generalforsamling. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern frem til næste ordinære generalforsamling.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	622.862	1.648
1	Personaleomkostninger	-2.577.122	-1.632
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-2
	Resultat før finansielle poster	-1.954.260	14
	Finansielle indtægter	758	0
2	Finansielle omkostninger	-17.787	-13
	Resultat før skat	-1.971.289	0
	Skat af årets resultat	236.856	0
	Årets resultat	-1.734.433	0
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-1.734.433	0
	Resultatdisponering i alt	-1.734.433	0

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.041	356
Udsudte skatteaktiver	240.000	4
Andre tilgodehavender	88.813	76
Periodeafgrænsningsposter	18.920	15
Tilgodehavender	448.775	452
Likvide beholdninger	1.820.350	2.046
Omsætningsaktiver i alt	2.269.125	2.498
Aktiver i alt	2.269.125	2.498

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	-1.605.172	129
	Egenkapital i alt	-1.355.172	379
	Kreditinstitutter	19.783	25
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.199.242	1.768
	Gæld til tilknyttede virksomheder	803.168	194
	Anden gæld	602.104	132
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.624.297	2.119
	Gældsforpligtelser i alt	3.624.297	2.119
	Passiver i alt	2.269.125	2.498
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Koncernforhold		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	250	129	379
Årets resultat	0	-1.734	-1.734
Egenkapital ultimo	250	-1.605	-1.355

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.378.186	1.391
Pensioner	19.796	19
Andre omkostninger til social sikring	39.242	30
Øvrige personaleomkostninger	139.898	192
Personaleomkostninger i alt	2.577.122	1.632

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 4).

2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	3.339	0
Andre finansielle omkostninger	14.448	13
Finansielle omkostninger i alt	17.787	13
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	250.000	250
Virksomhedskapital i alt	250.000	250

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Det forventes, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring frem til næste ordinære generalforsamling.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern frem til næste ordinære generalforsamling.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet MLW ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i administrationsselskabets årsregnskab.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakter med en opsigelsesfrist på 6 måneder. Dette giver en forpligtelse vedrørende kontrakter på TDKK 50.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger er et beløb på TDKK 50 deponeret til sikkerhed.

8 Koncernforhold

Room Service ApS indgår i koncernregnskabet for MLW ApS, CVR-nr. 28980000.
